进修人员培养协议

甲方：扬州大学附属医院
乙方：

丙方：

甲方为扬州大学附属医院，乙方为进修人员选派单位，丙方为进修人员。

为了提高医疗教学质量，规范对进修人员的管理，明确甲、乙、丙三方权利义务，特拟订本协议。

1、甲方为丙方培训单位，甲方指定教育处为丙方的日常管理及联络部门，责成进修科室做好带教工作，为丙方的进修学习提供必要的协助和必要的公共知识培训机会，并对科室带教工作质量和丙方的学习情况进行考核，对表现优秀的进修人员给予表彰。

2、乙方协助提供丙方进修相关公函、做好丙方进修期间的医疗保障及其他相关保障工作，积极配合甲方处理乙方进修期间的相关事宜。

3、丙方在进修期间，应严格遵守《扬州大学附属医院进修生管理规定》和甲方的其他相关规章制度，如出现违反甲方相关制度而引发投诉、医疗差错或事故，甲方视情节轻重给予相应处分或取消进修资格，并向乙方通报。丙方要增强安全意识，切实注意人身和财产安全，出现损失由个人承担。属于工伤的，由乙方按工伤保险有关规定处理。

4、未尽事宜，由丙方参照甲方员工管理办法执行。

5、本协议一式叁份，甲方、乙方和丙方各保留一份，具有同等效力。

                                      甲方：扬州大学附属医院

                      乙方：
                     丙方:

                                      年      月     日